CLAD

PLUS QUE DES OUTILS, UNE EQUIPE

COMPRESSEUR D'AIR SILENCIEUX 7.5CV
Référence : OP 3608

Libelléarticle
Codebarre

Caractéristiques

Duréedegarantie
Décibel

Tension

L ongueur

L argeur

Hauteur

COMPRESSEUR D'AIR SILENCIEUX 7.5CV
3700461407451

Caractéristiques :

- entrainement a courroie

- réservoir intégré de 3 litres monté sur amortisseurs de vibrations
- deux ventilateurs électriques a commande thermostatique
- compteur heures facilement consultable

- 1150 tr/min

- volume engendré : 850 I/min

- pression max : 11bar

- puissance moteur : 7.5¢cv-5.5kW

- bicylindres

- dimentation électrique : tri 400V

- raccord 3/4"

2 ans

68 dB
400V

900 mm
680 mm
1 000 mm



Poids du produit 175 kg

Codetarif Tarif Equipement (TE)
Procédurede INTERVENTION
Garantie
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*Prix public HT : 3965 €
*Tarifs utilisateurs conseillés applicables du 01/09/2025 au 31/08/2026

CLAS Equipements Tel: +33(0) 47972 62 22 Du lundi au vendredi de 8h a 12h et
83, chemin de la CROUZA Fax : de 13h30 & 17h30 (16h30 le

73800 CHIGNIN vendredi)
France




